*Polyphes-
 mi cantile-
 na*

Liber

Teruētiam generosa, aurei ac crocei coloris nouisq̄ certis similima. Arbutei fetus, arbuti fructus. Est autē arbutus humilis arbor, poma ferens rubicunda. Hoc pecus omne meū, he omnes mee sunt oues. Circūmeat, circūdet. Dissentiū vber, plena vbera. Significat autem ingressum ouium magnitudine vberū impediri. Alijs i ouilib⁹ hedi, in alijstabilis q̄ a capris capilla vt ab ouibus ouilla vocantur. Durant condeasant in caseum. Delicie faciles, que facile haberi possunt. Vulgata munera, vulgaria dona quales sunt dāne, lepores, capre columbe. Dempusq̄ cacumine nidus de arboris summitate acceptus. Inueni gemios, hec sunt illa munera: que non eē vulgaria polyphemus ait. Domine, amice amatores nāq̄ amicas appellare dominas solēt. Tibulus. Quā tuuat immitis ventos audire cubantem. Et dominā tenero continuisse sinu. Exere, emitte. Lerte ego me noui, se quoq̄ formosum esse colligit polyphemus. Quantus, q̄ magnus. Nescio quem regnare Iouem, cū quodā preceptu hoc ait polyphem⁹, vt qui ab omni religione esset alienus. Nec mea q̄ duris horrent densissima setis, hypallage est, naz dura corpora densissimis setis intelliguntur horere. Colligit autem multis similibus polyphemus pilos et fetas potius sibi decori q̄ decori esse. Velent, tegant.

Teruētiam generosa, nouasq̄ imitantia ceras,
Nec tibi castaneę line cōiuge, nec tibi decurunt
Arbutei fetus, oīs tibi seruiet arbor,
Hoc pecus oē meū est, multę q̄ vallibus errant,
Vultas silua tegit, multę stabulant in antris:
Nec si forte roges, possem tibi dicere, quot sunt,
Pauperis est numerare pecus, de laudib⁹ barus
Nil mihi credideris, plens potes ipsa videre,
Et vix circūeat dissentū cruribus, vber,
Sunt futura minor tepidis in ouilib⁹ agni,
Sunt q̄ par etas alijs in ouilibus hedi,
Zac mihi sp̄ adest niuē, pars inde bibenda
Seruatur, partē liquefacta coagula durant.
Nec tibi deliciae faciles, vulgataq̄ tantum
Munera contingent, dāne leporesq̄ capre q̄,
Parq̄ columbarū, demptusve cacumine nidus,
Inueni geminosq̄ tecum ludere possint/
Inter se similes, vix vt dignoscere possis/
Cilloseq̄ catulos in summis montibus vrsę,
Inueni, et dixi, dñę seruabimus istos.
Jam modo cęruleo nitidum caput exere ponto,
Jam galatea veni, nec munera despice nostra,
Lerte ego me noui, liquideq̄ in imagine vidi
Nuper aque, placuitq̄ mihi mea forma videnti.
Aspice sim quātus, nō est hoc corpe maior
Jupiter in cęlo, nam vos narrare soletis
Nescio quē regnare Iouē, coma plurima toruos
Prominet in vultus, humerosq̄ vt luc⁹ obūbrat,
Nec mea q̄ duris horrent densissima setis
Corpa turpe puta, turpis sine frondib⁹ arbor,
Turpis equus, nisi colla tube flauētia velent,
Pluma tegit volucres, omb⁹ sua lana decori est,